

**hoej.dk a/s**  
Falkoner Alle 2, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 19 27 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Claus Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	hoej.dk a/s Falkoner Alle 2, 2. 2000 Frederiksberg
	E-mail: info@hoej.dk
	CVR-nr.: 29 19 27 15
	Stiftet: 25. november 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Christensen, formand Paul Roland Roche Martin Høj Jesper Søndermark Iben Spindborg Winther-Schmidt
<b>Direktion</b>	Martin Høj, adm. direktør Anne-Birgitte Mathiasson, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive annoncesystemet afdøde.dk.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af kapitalinteresser indregnes til kostpris på 18.850 t.kr., hvilket overstiger indre værdi med 14.743 t.kr. Mindreværdien vedrører i al væsentlighed datterselskabet adwonce A/S. Herudover har selskabet et tilgodehavende på 685 t.kr. hos datterselskabet.

Datterselskabet har ændret kapitalstrukturen i 2023, og det er derfor ledelsens forventning, baseret på budgetter og fremskrivninger, at datterselskabet vil være i stand til at honorere resterende tilgodehavende samt genvinde sin værdi via egen indtjening.

Som altid er der dog en usikkerhed omkring budgetter og fremskrivninger, idet indtrængningen på markeder og dermed afledt indtjening, kan ske i en anden takt end forudsat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.772 t.kr. mod 8.804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.281 t.kr. mod 1.109 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser, henset til markedssituationen, årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 1.485 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 9,6 % af virksomhedskapitalen.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stigende aktivitetsniveau og et forbedret resultat for 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.771.674</b>	<b>8.803.841</b>
2 Personaleomkostninger	-6.758.733	-7.130.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.564	-222.335
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.824.377</b>	<b>1.451.315</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311.363	256.892
Andre finansielle indtægter	6.049	1.670
Øvrige finansielle omkostninger	-461.907	-263.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.679.882</b>	<b>1.446.723</b>
Skat af årets resultat	-399.262	-337.738
<b>Årets resultat</b>	<b>1.280.620</b>	<b>1.108.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.280.620	1.108.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.280.620</b>	<b>1.108.985</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
3	Erhvervede immaterielle rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.772	332.788
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.772</u>	<u>332.788</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.850.000	12.850.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.850.000</u>	<u>12.850.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.048.772</u></b>	<b><u>13.182.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.293.203	2.271.990
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	752.175	5.603.543
	Udskudte skatteaktiver	89.000	104.000
	Andre tilgodehavender	385.517	134.903
	Periodeafgrænsningsposter	161.934	69.810
	Tilgodehavender i alt	<u>3.681.829</u>	<u>8.184.246</u>
	Likvide beholdninger	384.318	24.688
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.066.147</u></b>	<b><u>8.208.934</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.114.919</u></b>	<b><u>21.391.722</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.554.400	1.554.400
	Overført resultat	9.520.238	8.239.618
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.074.638</u></b>	<b><u>9.794.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.131.879	2.398.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.611.371	3.600.845
	Selskabsskat	392.000	313.738
7	Anden gæld	3.905.031	5.284.921
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.040.281</u>	<u>11.597.704</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.040.281</u></b>	<b><u>11.597.704</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.114.919</u></b>	<b><u>21.391.722</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.554.400	7.130.633	8.685.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.108.985	1.108.985
Egenkapital 1. januar 2023	1.554.400	8.239.618	9.794.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.280.620	1.280.620
	<b>1.554.400</b>	<b>9.520.238</b>	<b>11.074.638</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af kapitalinteresser indregnes til kostpris på 18.850 t.kr., hvilket overstiger indre værdi med 14.743 t.kr. Mindreværdien vedrører i al væsentlighed datterselskabet adwonce A/S. Herudover har selskabet et tilgodehavende på 685 t.kr. hos datterselskabet.

Datterselskabet har ændret kapitalstrukturen i 2023, og det er derfor ledelsens forventning, baseret på budgetter og fremskrivninger, at datterselskabet vil være i stand til at honorere resterende tilgodehavende samt genvinde sin værdi via egen indtjening.

Som altid er der dog en usikkerhed omkring budgetter og fremskrivninger, idet indtrængningen på markeder og dermed afledt indtjening, kan ske i en anden takt end forudsat.

	2023	2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.722.137	6.041.801
Pensioner	977.156	1.037.423
Andre omkostninger til social sikring	59.440	50.967
	<b>6.758.733</b>	<b>7.130.191</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>	<b>Erhvervede immaterielle rettigheder</b>
Kostpris 1. januar	1.641.241	600.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.641.241</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.641.241	600.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>1.641.241</b>	<b>600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	5.269.537
Tilgang	54.548
Afgang	-5.972
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.318.113</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	4.936.749
Årets afskrivninger	188.564
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-5.972
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>5.119.341</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>198.772</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	31/12 2023	31/12 2022
Kostpris 1. januar	12.850.000	12.850.000
Tilgang i årets løb	6.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>18.850.000</b>	<b>12.850.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>18.850.000</b>	<b>12.850.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Høj Joint Holding ApS, Frederiksberg	100 %	1.924.545	-14.603
adwonce A/S, Frederiksberg	76,76 %	5.351.058	-1.893.233
		<b>7.275.603</b>	<b>-1.907.836</b>

Stemmeretten, direkte og indirekte i adwonce A/S, udgør 97,1 %.

### 6. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 15.544 aktier a 100,00 kr.

## Noter

---

### 7. Anden gæld

Anden gæld indeholder 1.212 t.kr., som omfatter lønindeholdelse til brug for igangværende aktieordning

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Generel virksomhedspant på 2.500 t.kr., med pant i selskabets aktiver jf. nedenfor med en regnskabsmæssig værdi på 2.492 t.kr., er afgivet til sikkerhed for virksomhedens bankgæld på 2.132 t.kr. Aktiver omfattet af virksomhedspant kan specificeres således:

	t.kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.293

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftale på biler med en samlet restløbetid på 48 måneder med årlig ydelse på 187 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Martin Høj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Høj

Direktør

ID: 1c16fdec-0071-405c-be96-f4e34697c919

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 08:50:12

Underskrevet med MitID



## Martin Høj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Høj

Bestyrelsesmedlem

ID: 1c16fdec-0071-405c-be96-f4e34697c919

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 08:50:12

Underskrevet med MitID



## Anne-Birgitte Mathiasson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne-Birgitte Mathiasson

Direktør

ID: 886d97d1-c04d-4d4f-9015-8ad5baad7658

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 09:55:43

Underskrevet med MitID



## Claus Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Christensen

Bestyrelsesformand

ID: dc39e0bb-95f3-4b41-bbaf-6dcaee19a559

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 08:31:32

Underskrevet med MitID



Paul Roland Roche

Bestyrelsesmedlem

IP-adresse: 149.50.161.206:48094

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 11:44:09

Underskrevet med esignatur EasySign



## Jesper Søndermark

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Søndermark

Bestyrelsesmedlem

ID: 832dbd33-6b7a-47f7-9019-24e1eb6db35d

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:33:37

Underskrevet med MitID



## Iben Spindborg Winther-Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iben Spindborg Winther-Schmidt

Bestyrelsesmedlem

ID: 5855997b-8690-4d0a-887a-6625ef14e33e

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 08:54:16

Underskrevet med MitID



## Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 08:10:59

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Knud Hjøllund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Erik Hjøllund

Revisor

ID: eec3dc0d-2134-4332-b40e-f54ddc9912e9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 11:48:38

Underskrevet med MitID



## Claus Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Christensen

Dirigent

ID: dc39e0bb-95f3-4b41-bbaf-6dcaee19a559

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 13:06:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 053b04TJtnx251676674

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).